Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края
«Курганинский аграрно-технологический техникум»

(ГАПОУ КК «КАТТ»)

ПРИКАЗ

12.07.2022 г. № 3 3 V

Об утверждении Административного регламента предоставления
государственной услуги «Прием и регистрация заявлений на обучение в
ГАПОУ КК «Курганинский аграрно-технологический техникум»,
реализующего программы среднего профессионального образования

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления

государственной услуги «Прием и регистрация заявлений на обучение в
ГАПОУ КК «Курганинский аграрно-технологический техникум»,
реализующего программы среднего профессионального образования»
(приложение 1).

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора
ГАПОУ КК «КАТТ»

Исполнитель: юрисконсульт
Цыбульников А.А.